
 

 
Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 

ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 

172/21, 207/21 in 105/22 ZZNŠPP), 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 

predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18 in 54/21) in 16. člena Statuta Občine Šenčur 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18 in 50/21), je Občinski svet Občine Šenčur na ________redni 

seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

SKLEP  

o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu pri OŠ Šenčur za šolsko leto 2022/2023 in 

povečanem normativu števila otrok v oddelkih Vrtca pri OŠ Šenčur za šolsko leto 2022/2023 

 

1. 

Občina Šenčur daje soglasje k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu pri OŠ Šenčur za šolsko leto 

2022/2023, ki določa naslednja delovna mesta: 

 

DELOVNO MESTO DELEŽ DELOVNEGA MESTA 

Pomočnik ravnatelja 1 

Svetovalni delavec 0,56 

Organizator zdr. higienskega režima  0,28 

Organizator prehrane 0,28 

Dodatna strokovna pomoč 0,25 

Knjigovodja  1,13 

Poslovni sekretar 1,13 

Računovodja 0 

Diplomirani vzgojitelj 17 

Vzgojitelj predšolskih otrok-pomočnik vzgojitelja 17 

Diplomirani vzgojitelj za sočasnost, daljši delovni 
čas, 62. člen KP 

0,72 

Vzgojitelj-pomočnik vzgojitelja za sočasnost, daljši 
delovni čas vrtec, 62. člen KP 

2 

Kuhar 2,063 

Kuharski pomočnik 3 

Vzdrževalec, hišnik 1 

Perica 0,57 

Čistilka 3,61 

Vzdrževalec učne tehnologije oziroma vzdrževalec 
računalniške opreme 

0,5 

Spremljevalec predšolskega otroka s posebnimi 
potrebami (predlog strokovne skupine) 

2 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1116
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2275
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-2133
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1065


2. 

Vrtec pri OŠ Šenčur pri organizaciji oddelkov za šolsko leto 2022/2023 uporabi fleksibilni normativ, to 

je za dva otroka povečan normativ, določen v 2. odstavku 17. člena Zakona o vrtcih  in 25. členu 

Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje za 17. oddelkov vrtca.   

Občina Šenčur soglaša z vrsto in številom oddelkov ter številom otrok v oddelkih Vrtca pri OŠ Šenčur 

za šolsko leto 2022/2023, kot sledi: 

 
 

ODD. STRUKTURA 
ODDELKA 

STAROST 
OTROKA 
(v letih) 

ŠTEVILO 
OTROK  -
zakonski 
normativ 

ŠTEVILO 
OTROK  - 
povečanje 
št. 

PREDVIDENO 
ŠTEVILO 
OTROK 
fleksibilni 
normativ  

OPOMBA 

1 homogeni 1-2 9-12 +2 14  

2 homogeni 1-2 9-12 +2 14  

3 homogeni 1-2 9-12 +2 14  

4 homogeni 2-3 9-12 +2 14  

5 homogeni 2-3 9-12 +2 14  

6 kombinirani 2-4 10-17 +2 19  

7 homogeni 3-4 12-17 +2 19  

8 homogeni 3-4 12-17 +2 19  

9 kombinirani 2-4 10-17 +2 19  

10 homogeni 4-5 17-22 +2 24  

11 heterogeni 3-5 14-19 +2 21  

12 homogeni 5-6 17-22 +2 24  

13 homogeni 5-6 17-22 +2 24  

14 homogeni 4-5 17-22 +2 24  

15 homogeni 5-6 17-22 +2 24  

16 heterogeni 3-6 14-19 +2 21  

17 heterogeni 3-6 14-19 +2 21  

 

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.   
 

Številka:  
Datum:  

                                                                                                                                                              Župan 

Občine Šenčur 

                                                                                                                                                               Ciril Kozjek 

 

 

 

 
 
 

 
  


